

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2026/05/31 HASTA: 2026/06/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 16700010273

SUCURSAL AVENIDA 82

F.SOL CM- 11024032025
CR 11 94 02 OF 505
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000



Soluciones para
potenciar tu negocio
**desde \$0
de comisión.**

¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones financieras y no financieras desde \$0 de comisión. Descubre más en: www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR		\$	27,779,661.08	SALDO PROMEDIO	\$ 9,152,445
TOTAL ABONOS		\$	23,000,376.05	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS		\$	44,581,688.69	VALOR INTERESES PAGADOS	\$ 376.05
SALDO ACTUAL		\$	6,198,348.44	RETEFUENTE	\$.00
FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/06	ABONO INTERESES AHORROS			38.05	27,779,699.13
2/06	ABONO INTERESES AHORROS			35.29	27,779,734.42
2/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,025.39	27,771,709.03
2/06	PAGO CTA MAE diana carolina			-2,006,348.00	25,765,361.03
3/06	PAGO CTA MAEST everest rm 8 sa			-833,100.00	24,932,261.03
4/06	ABONO INTERESES AHORROS			68.30	24,932,329.33
5/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,410.04	24,926,919.29
5/06	PAGO PSE APORTES EN LINEA			-232,100.00	24,694,819.29
5/06	PAGO CTA MAE cooperativa col			-541,410.00	24,153,409.29
5/06	PAGO CTA MAE tulim			-414,000.00	23,739,409.29
5/06	PAGO CTA MAEST jose arquimed			-165,000.00	23,574,409.29
10/06	ABONO INTERESES AHORROS			193.74	23,574,603.03
11/06	ABONO INTERESES AHORROS			31.54	23,574,634.57
11/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,165.64	23,572,468.93
11/06	PAGO CTA MAE cooperativa col			-541,410.00	23,031,058.93
12/06	PAGO CTA MAE FUNDACION SOLID			-23,000,000.00	31,058.93
21/06	ABONO INTERESES AHORROS			.40	31,059.33
22/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-35.56	31,023.77
22/06	PAGO PSE Empresa de Acueduct			-8,890.00	22,133.77
29/06	ABONO INTERESES AHORROS			.24	22,134.01
30/06	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			23,000,000.00	23,022,134.01
30/06	ABONO INTERESES AHORROS			8.49	23,022,142.50
30/06	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-67,027.06	22,955,115.44
30/06	PAGO CTA MAE jazmin andrea m			-827,778.00	22,127,337.44
30/06	PAGO CTA MAE rosalba fraile			-851,666.00	21,275,671.44
30/06	PAGO CTA MAE yadary moreno d			-822,222.00	20,453,449.44
30/06	PAGO CTA MAE maria camila le			-788,889.00	19,664,560.44
30/06	PAGO CTA MAE NATALIA ANDREA			-566,667.00	19,097,893.44
30/06	PAGO CTA MAE paola andrea es			-851,666.00	18,246,227.44
30/06	PAGO CTA MAE johana roocio r			-827,778.00	17,418,449.44
30/06	PAGO CTA MAE leidy carilona			-1,158,514.00	16,259,935.44
30/06	PAGO CTA MAE keli yohanna co			-755,704.00	15,504,231.44
30/06	PAGO CTA MAE rodriguez herna			-851,666.00	14,652,565.44

F.SOL CM- 11024032025
CR 11 94 02 OF 505
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2026/05/31 HASTA: 2026/06/30
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 16700010273
SUCURSAL AVENIDA 82

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
30/06	PAGO CTA MAE maria eugenia h			-851,666.00	13,800,899.44
30/06	PAGO CTA MAE aracelis bele o			-851,666.00	12,949,233.44
30/06	PAGO CTA MAE maria ines guti			-851,666.00	12,097,567.44
30/06	PAGO CTA MAE cardenas rodrig			-929,220.00	11,168,347.44
30/06	PAGO CTA MAE angie catalina			-851,666.00	10,316,681.44
30/06	PAGO CTA MAE leidy echavarri			-827,778.00	9,488,903.44
30/06	PAGO CTA MAE inca causaya mi			-822,222.00	8,666,681.44
30/06	PAGO CTA MAE rosa hermindar			-827,778.00	7,838,903.44
30/06	PAGO CTA MAE gloria yanet qu			-788,889.00	7,050,014.44
30/06	PAGO CTA MAE diana carolina			-851,666.00	6,198,348.44
	FIN ESTADO DE CUENTA				